
 

 
 

 
Consiglio dell’Ordine Nazionale dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali 

Autorità di Vigilanza - Ministero della Giustizia 

Via Po, 22 - 00198 Roma - Tel 06.8540174 - Fax 06.8555961 – www.conaf.it 

 

 

Decreto Presidenziale  n.37 2025 

 

Oggetto: affidamento servizio traslochi per l’organizzazione del XIX Congresso Nazionale:  
CIG -B8EBEF8D3 

Il Presidente 
 
Premesso che : 

- dal 05 novembre sino al giorno 07 novembre 2025 si terrà a Roma il XIX Congresso Nazionale dei 
Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali; 

VISTO il Regolamento di amministrazione e contabilità del CONAF; 
CONSIDERATA la necessità di garantire il corretto svolgimento delle attività congressuali mediante 
il supporto logistico per l’allestimento, la movimentazione e la sistemazione dei materiali espositivi 
e istituzionali; 
RITENUTO necessario affidare un servizio di facchinaggio per i tre giorni di durata del Congresso; 
PRESO ATTO del preventivo, che forma parte integrante del presente decreto, presentato dalla 
Ditta F.P.F. TRASLOCHI DI: FLAMINI PAOLOANTONI FABRIZIO in data 01.11.2025, che risulta 
congruo e coerente con le esigenze organizzative e con i prezzi di mercato  
PRESO ATTO che lo stesso prevede un importo totale pari ad € 1.000,00 

ciò premesso e considerato; 

DECRETA 

 
Di affidare alla Ditta F.P.F. TRASLOCHI DI: FLAMINI PAOLOANTONI FABRIZIO il servizio di 
facchinaggio per la durata di tre giorni, in occasione del XIX Congresso Nazionale dei Dottori 
Agronomi e dei Dottori Forestali. 
di dare atto che la spesa complessiva ammonta pertanto a euro 1000,000 iva esclusa del 22% sarà 
imputata al Capitolo di bilancio n.U 110220012 –Fondo eventi e congressi nazionali ed internazionali, 
esercizio finanziario 2025. 

Il presente provvedimento, composto da una pagina, è immediatamente esecutivo e viene 
pubblicato sul portale istituzionale dell’Ente e ratificato nella prossima seduta di Consiglio. 

-  
Roma, 31.10.2025 

Il Presidente 
Mauro Uniformi, Dottore Agronomo 

 


